Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Высокогорская средняя
общеобразовательная школа №6

имени Х.Габаши
Высокогорского муниципального
района Республики Татарстан»

МБОУ «ВСОШ №6 им. Х.Габаши»

«Татарстан Республикасы
Биектау муниципаль районы

Х.Габэши исемендэге Биектау
алтынчы номерлы гомуми урта белем
мэктэбе» гомуми белем муниципаль

бюджет учреждениесе

ГБМБУ «Х.Габэши исемендэге алтынчы
номерлы Биектау урта мэктэбе»

П Р И К А З Б О Е Р Ы К

от ” 1 ” сентября 2025 г.

О создании отряда юных
инспекторов движения

В целях предупреждения детского дорожно-транспортного травматизма,
формирования у обучающихся сознательного отношения к основам
безопасности жизнедеятельности и пропаганды ПДД

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в 2025-2026 учебном году отряд юных инспекторов
дорожного движения (ЮИД) в количестве 30 человек:

Ахметов Ранель Русланович -4В
Бадрутдинова Адель Рустемович 4 В
Гайсина Арина Дмитриевна 4В
Гасимов Мирлан Виленович 4В
Галямова Амира Хакимовна 4В
Гатауллин Алан Аделевич 4В______
Данилина Яна Максимовна 4В_____
Леонтьева Валерия Денисовна 4В
Каримова Ясмина Руслановна 4В
Маслова Карина Артемовна 4В
Минлебаева Диана Ленаровна 4В
Нафикова Сэмбэль Рафаилевна 4В
Нутфуллин Султан Рустемович 4В
Садриева Лия Алмазовна 4В_______
Сатторова Сония Фарруховна 4В
Слывченко Тимур Дмитриевич 4В
Сумбаев Владислав Алесеевич 4В
Туманова Александр Артемович 4В
Урбанов Максим Павлович 4В_____
Шакирова Язиля Рамилевна 4В

Владимиров Кирилл Антонович 6А_________
Гарифуллина Наргиза Руслановна 6А_______
Дубкова Екатерина Викторовна 6А_________
Заляева Камиля Ильмировна 6А____________
Ларин Рамиль Рафаилевич 6А______________
Лебеденко Филип Александрович 6А_______
Миннебаев Айзат Илфирович 6А__________
Минулин Давид Камилевич 6А____________
Нургалеев Ризван Ильясович 6А___________
Сафиуллина Камилла Тимуровна 6А_______

2. Назначить ответственным за пропаганду ПДД и руководителем отряда ЮИД
учителя начальных классов Хусаенова Р.А.

3. Утвердить план мероприятий по предупреждению дорожно-транспортного
травматизма среди обучающихся школы.

4. Принять активное участие в общешкольных, районных, городских, областных
акциях и мероприятиях по пропаганде правил дорожного движения.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
директора по ВР Хамбиковой А.Р..

Директор Кутенин И.В.